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Legal tech har blivit ett centralt inslag i f ramgångsrika advokatbyråers dagliga arbete. På DLA Piper
i Sverige uppmuntras medarbetarna att omf amna f örändring och inta ett innovativt tankesätt inom
strategisk rådgivning och komplex problemlösning. Möt teamet bakom DLA Pipers
innovationsarbete.

För att möta de s tändigt skiftande behoven hos  klienter och samhället är det viktigt att kontinuerligt utveckla
sättet att tillhandahålla juridiska tjänster. Det handlar om att omfamna förändring och anta en mentalitet av
kontinuerlig utveckling.

DLA Piper i Sverige, en av världens  s törs ta internationella affärs juridiska advokatbyråer, ser legal tech som en
strategisk investering för att förbättra kärnverksamheten och säkerställa högkvalitativa tjänster.

Legal tech-teamet på DLA Piper i Sverige spelar en central roll i att möta nutidens  utmaningar. De arbetar bakom
kulisserna för att driva innovation, i nära samarbete med både juris ter och klienter. Teamet fokuserar på att
förbättra den övergripande klientupplevelsen genom tekniska lösningar och effektivisering av interna
processer.

– Efter att i 15 år ha arbetat i liknande roller på andra internationella byråer är det den gemensamma ambitionen
och entreprenörsandan som utmärker DLA Piper i Sverige. Traditionellt sett så har en roll inom legal tech och
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knowledge management inneburit att ensam ansvara för innovationsarbetet, så det är fantastiskt att både
tillhöra ett nationellt sammansvetsat team och samtidigt vara en del av ett globalt nätverk, berättar Hanna
Canning som är Head of Legal Tech and Knowledge Management.

Unika roller i ett område med f lera discipliner

Malin Männikkö rekryterades  2020 för att ta byråns  fokus  på digitalisering till nya höjder. Trots  att hon
fortfarande var s tudent på juris tprogrammet, hade hon redan hunnit grunda den svenska sektionen av det
internationella nätverket Legal Hackers  och organiserade årligen Stockholm Innovation Bootcamp för s tudenter,
i syfte att ta fram innovations lösningar åt partnerföretag inom industrin.

Malin arbetar idag som Legal Tech Associate, en hybridroll med den ena foten som juris t inom DLA Pipers
grupp för immaterialrätt och teknologi, och den andra i legal tech. Rollen formades  på Malins  egna initiativ i
samråd med byråns  ledning.

– Det är ett av flera exempel på hur DLA Piper i Sverige omsätter värdeordet våga i praktiken, genom att våga
satsa på någon tidigt i karriären. Det förtroendet har inspirerat mig till att fortsätta våga utmana både mig s jälv
och verksamheten. DLA Piper är en arbetsplats  som utmanar medarbetare till att tänka och göra saker
annorlunda, vilket är helt avgörande för att främja personlig utveckling, s tärka teamet, och driva byrån samt vår
bransch framåt, säger Malin. 

Att arbeta inom legal tech innebär att navigera mellan olika perspektiv och discipliner. Teamet på DLA Piper i
Sverige har en s tark närvaro på den europeiska legal tech-scenen och arbetet sker ofta på resande fot vid
konferenser. Detta ger dem en unik pos ition där de interagerar med både verksamma juris ter, branschexperter
och klienter.

Emelie Skoghag, som senast ans lutit s ig till teamet som Legal Technologis t, betonar vikten av att möjliggöra
samarbeten på flera nivåer –  internt, nordiskt och globalt, samt mellan klienter och medarbetare.

– Vi arbetar i skärningspunkten mellan teknik, innovation, affärsutveckling och juridik. Det kräver att man s tändigt
är lyhörd för klienternas  behov och tänker kreativt. Innovation och affärsutveckling går verkligen hand i hand,
säger Emelie. 

Även om teknik har en central roll, är det bara en del av arbetet. Hanna beskriver teamets  arbete som ”legal
transformation”. Det handlar inte enbart om att implementera nya verktyg, utan om att omvärdera och
modernisera hela arbetsprocesser och tankesätt.

–  Genom att sätta klientens  upplevelse och behov i fokus , s trävar vi efter att skapa en mer dynamisk och
anpassningsbar juridisk tjänst. Detta leder till kontinuerlig förbättring av effektivitet och precis ion i våra tjänster,
samt s tarkare och mer meningsfulla relationer med våra klienter.

–  I en värld där förändring är konstant, är vår vis ion att leda utvecklingen och forma framtidens  juridiska
landskap med innovation, empati och mod, avs lutar Hanna.
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